mail, consultando sobre a demanda relacionada aos itens previstos para esta aquisição.

Os quantitativos gerais estão especificados na tabela de itens presente no Termo de Referência.

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 26.059,37

O valor estimado da contratação será de R$ 26.059,37 (vinte e seis mil e cinquenta e nove reais e trinta e sete centavos).

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

O objeto será contratado por item pois não foi constatada vantajosidade no agrupamento. Além disso, o agrupamento, 
neste caso, poderia restringir a competitividade e pôr em risco a contratação.